О внесении изменений в Приказ от 16.09.2016 г. № 126 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства»

1. Пункт 1 Приказа от 16.09.2016 г. №126 «О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства» изложить в следующей редакции:

«Возбудить дело № 40/А-10-2016 по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Энергетическая компания» (652560, Кемеровская область, г.
Полысаево, ул. Крупской, д.5; ИНН/КПП 4212127479/421201001; ОГРН 1044212006630,
дата регистрации: 20.09.2004г.) п. 5 ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                   Н.Е. Кухарская